CONSORZIO DI BONIFICA TERRE D’APULIA
BARI

DELIBERAZIONE COMMISSARIALE NBZ{Q/ DEL REGISTRO DELLE DELIBERAZIONI
Oggetto: Interventi di manutenzione per il ripristino del pozzo "San Leonardo" in agro di Molfetta.

Affidamento lavori. CIG Z760AB411C

L’anno duemilatredici il giorno fi del mese di ('}(ﬁr J in Bari, negli uffici consortili

di Corso Trieste, 11
IL COMMISSARIO

Dott. Giuseppantonio Stanco, nominato Commissario Straordinario del Consorzio di Bonifica
Terre d'Apulia con D.P.G.R. n. 701 del 04.07.2011 il cui incarico & stato prorogato con D.P.R.P.
28.12.2011 n. 1128 e successivo D.P.G.R. 23.01.2013 n. 22, assistito dalla Dott.ssa Maria Luisa
Congedo quale segretario verbalizzante e su proposta del Direttore di Area competente, adotta la
seguente deliberazione;

PREMESSO

-che a seguito di vandalizzazione da parte di ignoti si & reso urgente procedere alla riattivazione
del pozzo "San Leonardo" in agro di Molfetta anche alla luce dei ripetuti solleciti pervenuti da
parte di utenti serviti da detto pozzo;

-che a tal fine, con nota 01.07.2013 n. 2898 di prot., n.8 ditte specializzate sono state invitate a
presentare la propria migliore offerta per l'esecuzione degli interventi meglio specificati nella citata
nota prot. 2898/2013;
-che nel termine stabilito del 09.07.2013 sono pervenuti allEnte n. 3 preventivi di seguito
elencati:

Ditta Festa Angelo Raffaele € 22.272,00

Ditta Tecnoelettra € 18.909,00

Ditta Riccardi € 21.460,50
PRESO ATTO che il preventivo di spesa pill conveniente per I'Ente risulta quello proposto dalla
Ditta Tecnoelettra di Bitetto per il prezzo di € 18.909,00 oltre IVA come per legge;
VERIFICATO che l'impegno di spesa trova copertura nel Capitolo 8030 del Bilancio preventivo
2013;
ASSUNTI i poteri di cui al D.G.P.R. n. 701 del 04.07.2011, D.P.G.R. 28.12.2011 n. 1128 ¢
D.P.G.R. 23.01.2013 n. 22;

DELIBERA

1.Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente deliberato;

2.Affidare alla Ditta Tecnoelettra - Via F.lli G. e C. Franco n. 4 BITETTO (BA) - gli interventi di
manutenzione per il ripristino della funzionalita del Pozzo "San Leonardo” in agro di Molfetta per il
prezzo di € 18.909,00 oltre IVA come per legge;

3. Imputare l'impegno di spesa di cui al punto 2. che precede sul competente capitolo di Bilancio
delle Uscite anno 2013;

3.11 Settore Finanziario resta incaricato di procedere ai successivi adempimenti contabili;

IL FUNZIONARIO ESTENSORE N

(Rag. Maria De Chirico) - Qe
IL V. DIRETTORE GENERALE %N(

(Ing. Giuseppe Corti) \

IL COMMISSARIO

(Dott.Giuseppantonio Stanco) %QKNW»O

IL SEGRETARIO
(Dott.ssa Maria Luisa Congedo) n/\/\ﬂ M ’K/V\J
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente deliberato ¢ stato affissp all’albo consortile il giorno Q%Z'Q%Z JETAN dove restera
pubblicato fino al giorno A4 Z 9] ﬁ[ LQZE Y

IL SEGRETARIO :Dott.ssa Maria Luisa CONGEDO [\/6@ /L\ YO Y




Consorzio di Bonifica Terre D'Apulia

4

Ay SERVIZIO FINANZIARIO
Anno: 2013 Codice Mecc.: 1070703
Capitolo: 8030 - Servizi vari per manutenzione ordinaria
Centro di 003 - Impianti irrigui consortili
Costo:
Responsabile di Attivita:
Numero Impegno: 932 Stato: Provvisorio Data: 06/08/2013
Provvedimento:
Soggetto: TECNOELETTRA DI QUATTROMINI VITO

via f.1li giacomo e cesare franco 4 - 70020 - BITETTO ( BA )
Partita IVA: 07272880720

Oggetto: Interventi di manutenzione per ripristino pozzo San Leonardo in agro di Molfetta

Previsione Iniziale: 150.000,00
Variazioni:

Previsione Assestata: 150.000,00
Impegni Assunti: 46.880,80
Disponibilita: 103.119,20
Impegno con il presente Atto: , 22.879,89
Disponibilita Residua: 80.239,31

I1 Responsabile

N Sev

Il Dlreﬁ Area F%

4

Svimservice S.p.A. - Societa di Informatica - Bari Cipel_46




